

Antreprenor "CET-Nord" SA  
(denumirea )

Investitor Spitalul clinic orasenesc. Str. Decebal 101.  
(denumirea )

Obiect Reconstrucția parțială a rețelelor termice interioare pe teritoriul Spitalului clinic orășenesc. str. Decebal 101.

Valoarea lucrarilor executate 47 105,26 lei

## Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe octombrie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Sectia pentru copii 1.</b>				
1	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale,d57	m	4,000	82,80 73,92	331,215 295,696
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,480	84,97	295,696
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,400	50,16	20,064
	2413547308164	Gaz propan	l	1,080	14,31	15,455
2	RpIC10A	Montarea tevii, negre, pentru constructii, asamblate prin sudare in coloane de distributie, la punctele si centralele termice pentru incalziri centrale, d57x4, otel 20mm	m	4,000	343,26 178,44	1 373,051 713,748
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,400	84,97	713,748
	2722103350000	Teava din otel 57x4 otel 20	m	4,000	136,15	544,600
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,088	50,16	54,574
	2413547308164	Gaz propan	l	2,428	14,31	34,745
	2735725903454	Electrozi AHO 36x3	kg	0,626	40,55	25,384
3	RpIC28A	Montarea pe conducte teu, la conductele existente de incalzire centrala	buc	2,000	97,22 72,22	194,449 144,449
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,700	84,97	144,449
	2527156713800	Teu 20/15/20 mm FFF	buc	2,000	25,00	50,000
4	ID11A	Robinet cu ventil Dn 20 FM alama	buc	2,000	131,49	262,976

1	2	3	4	5	6	7
					33,99	67,976
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,800	84,97	67,976
	2875274204300	Robinet cu ventil Dn 20 FM alama	buc	2,000	97,50	195,000
5	ID11A	Robinet cu bila Dn 15mm	buc	2,000	93,99	187,976
					33,99	67,976
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,800	84,97	67,976
	2875274204370	Robinet cu bila Dn 15mm	buc	2,000	60,00	120,000
6	RpIC28A	Montarea pe conducte Filet d20mm	buc	2,000	77,22	154,449
					72,22	144,449
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,700	84,97	144,449
	2523146713800	Filet d20mm	buc	2,000	5,00	10,000
7	RpIC28C	Montarea pe conducte a adaptor D20-3/4" M, la conductele existente de incalzire centrala	buc	2,000	408,23	816,469
					384,06	768,129
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,040	84,97	768,129
	2523152713800	Adaptor D20-3/4" M	buc	2,000	24,17	48,340
8	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii,	buc	20,000	143,83	2 876,607
					62,88	1 257,556
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	14,800	84,97	1 257,556
	2413547308164	Gaz propan	l	2,220	14,31	31,768
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,600	50,16	30,096
	2735725903454	Electrozi AHO 36x3	kg	0,460	40,55	18,653
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,400	207,91	1 538,534
9	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire	m	6,000	26,05	156,277
					11,05	66,277
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,780	84,97	66,277
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,360	250,00	90,000
		<i>Total</i>	lei			6 353,469
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>6 353,469</b>
		<b>2. Sectia pentru copii 2.</b>				<b>3 526,256</b>
10	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale,d57	m	6,000	82,80	496,821
					73,92	443,543
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,220	84,97	443,543
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,600	50,16	30,096
	2413547308164	Gaz propan	l	1,620	14,31	23,182
11	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la	m	2,000	27,06	54,124
					22,09	44,184

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, d20.				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,520	84,97	44,184
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,120	50,16	6,019
	2413547308164	Gaz propan	l	0,274	14,31	3,921
12	RpIC10A	Montarea tevii, negre, pentru constructii, asamblate prin sudare in coloane de distributie, la punctele si centralele termice pentru incalziri centrale, d57x4, otel 20mm	m	6,000	343,26 178,44	2 059,562 1 070,622
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,600	84,97	1 070,622
	2722103350000	Teava din otel 57x4 otel 20	m	6,000	136,15	816,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,632	50,16	81,861
	2413547308164	Gaz propan	l	3,641	14,31	52,103
	2735725903454	Electrozi AHO 36x3	kg	0,939	40,55	38,076
13	RpIC02A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, , pentru constructii de locuit si social culturale, d20.	m	2,000	243,00 148,70	485,995 297,395
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,500	84,97	297,395
	2722103354000	Teava din otel 20x2, otel 20	m	2,000	83,33	166,660
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,223	50,16	11,186
	2413547308164	Gaz propan	l	0,556	14,31	7,956
	2735725903454	Electrozi AHO 36x3	kg	0,069	40,55	2,798
14	TfA02A2	Cot de otel gata confectionata, D57	buc	2,000	503,01 193,73	1 006,026 387,463
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,360	84,97	200,529
	7212030022700	Sudor	h-om	2,200	84,97	186,934
	2875274040000	Cot de otel D57x4, otel 20	buc	2,000	62,35	124,700
	2735725903454	Electrozi AHO 36x3	kg	0,228	40,55	9,245
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,290	50,16	14,546
	2681116001329	Disc de taiat D 125	buc	2,000	9,07	18,140
	2413547308164	Gaz propan	l	0,146	14,31	2,089
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	2,142	207,91	445,343
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,018	250,00	4,500
15	RpIC28A	Montarea pe conducte teu, la conductele existente de incalzire centrala	buc	6,000	97,22 72,22	583,347 433,347
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,100	84,97	433,347
	2527156713800	Teu 20/15/20 mm FFF	buc	6,000	25,00	150,000
16	ID11A	Robinet cu bila olandez Dn 20 FM	buc	6,000	158,99 33,99	953,928 203,928
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,400	84,97	203,928
	2875274205500	Robinet cu bila olandez Dn 20 FM	buc	6,000	125,00	750,000

1	2	3	4	5	6	7
17	ID11A	Robinet cu bila Dn 15mm	buc	6,000	93,99	563,928
					33,99	203,928
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,400	84,97	203,928
	2875274204370	Robinet cu bila Dn 15mm	buc	6,000	60,00	360,000
18	RpIC28A	Montarea pe conducte Filet d20mm	buc	12,000	77,22	926,694
					72,22	866,694
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,200	84,97	866,694
	2523146713800	Filet d20mm	buc	12,000	5,00	60,000
19	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii,	buc	60,000	143,83	8 629,822
					62,88	3 772,668
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	44,400	84,97	3 772,668
	2413547308164	Gaz propan	l	6,660	14,31	95,305
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,800	50,16	90,288
	2735725903454	Electrozi AHO 36x3	kg	1,380	40,55	55,959
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	22,200	207,91	4 615,602
20	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire	m	8,000	26,05	208,369
					11,05	88,369
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,040	84,97	88,369
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,480	250,00	120,000
		<i>Total</i>	lei			15 968,616
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>15 968,616 7 812,141</b>
		<b>3. Sectia boli infectioase</b>				
21	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale,d57	m	1,000	82,80	82,804
					73,92	73,924
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,870	84,97	73,924
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,100	50,16	5,016
	2413547308164	Gaz propan	l	0,270	14,31	3,864
22	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, d25.	m	1,000	27,06	27,062
					22,09	22,092
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,260	84,97	22,092
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	50,16	3,010
	2413547308164	Gaz propan	l	0,137	14,31	1,960
23	RpIC10A	Montarea tevii, negre, pentru constructii, asamblate prin sudare in coloane de distributie, la	m	1,000	343,24	343,243
					178,44	178,437

1	2	3	4	5	6	7
		punctele si centralele termice pentru incalziri centrale, d57x4, otel 20mm				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,100	84,97	178,437
	2722103350000	Teava din otel 57x4 otel 20	m	1,000	136,15	136,150
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,272	50,16	13,644
	2413547308164	Gaz propan	l	0,607	14,31	8,686
	2735725903454	Electrozi AHO 36x3	kg	0,156	40,55	6,326
24	RpIC02A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, , pentru constructii de locuit si social culturale, d25.	m	1,000	250,48 148,70	250,483 148,698
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,750	84,97	148,698
	3122103354000	Teava din otel 25x2,5, otel 20	m	1,000	90,77	90,770
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,112	50,16	5,618
	2413547308164	Gaz propan	l	0,278	14,31	3,978
	2735725903454	Electrozi AHO 36x3	kg	0,035	40,55	1,419
25	RpIC28A	Montarea pe conducte cot de otel d 25, la conductele existente de incalzire centrala	buc	4,000	86,39 72,22	345,578 288,898
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,400	84,97	288,898
	2523176713400	Cot din otel 25x2,5, otel 20	buc	4,000	14,17	56,680
26	ID11A	Robinet cu ventil Dn 25 FM alama	buc	2,000	186,49 33,99	372,976 67,976
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,800	84,97	67,976
	1275274204300	Robinet cu ventil Dn 25 FM alama	buc	2,000	152,50	305,000
27	RpIC28A	Montarea pe conducte Sgon prelungire d25 in set	buc	2,000	93,05 72,22	186,109 144,449
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,700	84,97	144,449
	2523146553800	Sgon prelungire d25 in set	buc	2,000	20,83	41,660
28	RpIC28A	Montarea pe conducte capac d15	buc	1,000	84,72 72,22	84,724 72,224
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,850	84,97	72,224
	2523146713500	Capac d15	buc	1,000	12,50	12,500
29	RpIC28A	Montarea pe conducte Filet d25mm	buc	4,000	78,89 72,22	315,578 288,898
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,400	84,97	288,898
	2523126713800	Filet d25mm	buc	4,000	6,67	26,680
30	RpIC28A	Montarea pe conducte Filet d15mm	buc	1,000	75,55 72,22	75,554 72,224
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,850	84,97	72,224
	2527146713800	Filet d15mm	buc	1,000	3,33	3,330
31	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii,	buc	28,000	143,83 62,88	4 027,249 1 760,578

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	20,720	84,97	1 760,33
	2413547308164	Gaz propan	l	3,108	14,31	44,47
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,840	50,16	42,134
	2735725903454	Electrozi AHO 36x3	kg	0,644	40,55	26,114
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	10,360	207,91	2 153,948
32	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire	m	2,000	17,65 7,65	35,295 15,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	84,97	15,295
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,080	250,00	20,000
		<i>Total</i>	lei			6 146,655
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>6 146,655 3 133,693</b>

	Total	lei	28 468,740
	Asigurarea sociala	24 %	3 473,302
	Transport	8 %	400,698
	Total		32 342,740
	Celitueli de regie	14,5 %	4 689,697
	Total		37 032,437
	Beneficiu de deviz	6 %	2 221,946
	Total		39 254,383
	TVA	20 %	7 850,877
	Total		47 105,260
	<b>TOTAL proces-verbal:</b>		<b>47 105,26</b>

Antreprenor general (subantreprenor)  
S.A "CET-Nord"

*[Signature]*  
(denumirea)

Investitor  
Spitalul clinic orasenesc. Str. Decebal 101.

*[Signature]*  
(denumirea)

Şef departament in industria prelucratoare  
Savin I.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

*[Signature]*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



ing. *[Signature]*  
maistru SMART Bogaciu *[Signature]*

